

2023年国庆公益宣传服务(二次)

评审情况表

项目编号：N5114012023000218

2023-09-15

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川三牛广告有限公司	是	是	报价明细未盖章	/	第一成交候选人：四川中川标识系统有限公司； 报价金额： 237,669.00(元) （贰拾叁万柒仟陆佰陆拾玖元整）。 第二成交候选人：眉山市云图广告有限公司； 报价金额： 255,840.00(元) （贰拾伍万伍仟捌佰肆拾元整）。 第三成交候选人：四川蜀志诚商务服务有限公司； 报价金额： 283,680.00(元) （贰拾捌万叁仟陆佰捌拾元整）。
2	四川中川标识系统有限公司	是	是	/	/	
3	成都合奇广告传媒有限公司	是	是	无有效报价表	/	
4	壹点智胜集团有限公司 马边分公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过"	/	
5	四川弘艺堂文化传播有限公司	是	否	评审条款"商务要求（实质性要求）" "不通过"	/	
6	眉山鑫沂营销策划有限责任公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过"	/	
7	成都天汇佳创信息技术有限公司	是	是	/	/	
8	眉山市云图广告有限公司	是	是	/	/	
9	四川眉州建投建筑工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过"	/	
10	四川众旺三只熊再生资源有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过"	/	
11	四川天泰瑞合科技有限公司	是	是	/	/	
12	眉山市阁局装饰工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过"	/	
13	四川建丞环保工程有限公司	是	是	无报价明细表	/	
14	四川省眉山市玫瑰园广告有限责任公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。" "不通过"	/	

15	眉山市远博广告有限公司	是	是	报价明细未盖章	/
16	四川星曜文化传媒有限公司	是	是	/	/
17	四川蜀志诚商务服务有限公司	是	是	/	/
18	眉山市东坡区洋胜建材经营部	是	否	评审条款"安全要求(实质性要求)"不通过;评审条款"其他要求(实质性要求)"不通过;评审条款"服务技术内容(实质性要求)"不通过	/
19	四川会凌文化传播有限公司	是	否	评审条款"响应报价(实质性要求)"不通过	/
20	四川栩滔文化传播有限公司	是	是	报价明细未盖章	/
21	四川省天美文化传播有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过	/
22	四川保源人和劳务有限公司	是	否	评审条款"安全要求(实质性要求)"不通过;评审条款"其他要求(实质性要求)"不通过;评审条款"服务技术内容(实质性要求)"不通过	/